
Znak zamówienia 126/N/2021 

 

      Giżycko, dnia 22.03.2021 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 
24 Wojskowy Oddział Gospodarczy 
Sekcja Ochrony Środowiska  
ul. Nowowiejska 20, 11- 500 Giżycko 
REGON: 280602118, 
NIP: 845-197-50-09 
Fax: 261-335-641 
e-mail: 24wog.kancelariajawna@ron.mil.pl 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

dostawa środków i materiałów do utrzymania zieleni oraz likwidacji owadów  

i chwastów 

 

Zgodnie art. 70¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U.  

z 2020r. poz. 1740 z póź. zm.), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.)  

a contrario art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.). 

 

 

     KOMENDANT 

 

    /-/ płk Wojciech GRZYBOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:24wog.kancelariajawna@ron.mil.pl


Znak zamówienia 126/N/2021 

 

I.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa środków i materiałów do utrzymania 

zieleni oraz likwidacji owadów i chwastów. 

2. Wykonawca zobowiązany jest do: 

a) Zapewnienia terminowej realizacji dostawy. 

b) Wykonania umowy zgodnie ze złożoną ofertą z należytą starannością. 

c) Dostarczenia asortymentu dopuszczonego do obrotu na terenie Rzeczypospolitej 

oraz zapewnienia, że sprzedawany asortyment jest wolny od jakichkolwiek wad. 

3. Termin realizacji: od 26.04.2021 r. do dnia 07.05.2021 r. 

4. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar bezpośrednio do magazynu: 

 Sekcji Obsługi Infrastruktury w Giżycku: 
              11-500 Giżycko, ul. Nowowiejska 20 
              Kierownik SOŚ – tel. 261 335 120 / 727 040 506 
    Magazynier – 727 013 868 
               

 
 

od poniedziałku do czwartku (tylko w dni robocze) w godz. 7.30 ÷ 14.30 oraz w piątki 

w godz. 7.30 ÷ 11.00. O terminie dostawy należy powiadomić Zamawiającego 

telefonicznie na min. 48 godz. przed dostawą towaru. 

5. Przedmiot umowy musi być: fabrycznie nowy, zapakowany i dostarczony. 

6. Zamawiający dopuszcza realizację dostawy systemem zleconym. 

7. Podstawą wystawienia faktur VAT będzie pokwitowanie odbioru towaru przez 

Zamawiającego (upoważnionego przedstawiciela 24 WOG) na dokumencie typu WZ 

(wystawiony w 3 – egzemplarzach). 

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zamknięcia postępowania na każdym 

etapie bez podania przyczyny, a także do pozostawienia postępowania bez wyboru 

oferty. 

II. KRYTERIUM WYBORU OFERTY 

Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował następującym kryterium:  

cena oferty brutto – znaczenie 100%. 

III. INFORMACJE O OFERTACH CZĘŚCIOWYCH 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

 



IV. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Propozycję cenową na dostawę środków i materiałów do utrzymania zieleni  

oraz likwidacji owadów i chwastów należy złożyć drogą e-mail:  

24wog.kancelariajawna@ron.mil.pl  do dnia 12.04.2021 r. do godz. 9.00. 

V. INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE POWINNY ZOSTAĆ 

DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY W 

SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

1. Po rozpatrzeniu propozycji cenowych do wybranego Wykonawcy zostanie 

przesłane Zamówienie niezwłocznie po zatwierdzeniu przez Komendanta 24 WOG.   

VI. OSOBY UPRAWNIONE DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI 

1. Osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami: 

 p. Katarzyna Bojarska nr tel. 261 335 120 

 p. Emilia Sokołowska nr tel. 261 335 120 

2. Zamawiający będzie kontaktował się z Wykonawcami pisemnie: elektronicznie 

24wog.sos@ron.mil.pl 

3. Zamawiający informuje, iż nie udziela żadnych ustnych i telefonicznych informacji, 

wyjaśnień czy odpowiedzi, na kierowane pytania w sprawach wymagających 

zachowania pisemności postępowania. 

VII. LISTA ZAŁĄCZNIKÓW 

Załącznik nr 1 – Zestawienie cenowe/Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

 

mailto:24wog.kancelariajawna@ron.mil.pl

